



Владислав, 41 год

<https://globerland.com/user/2431>

Город проживания: Италия, Рим

Русский - родной

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Итальянский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Французский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Здравствуйте. Меня зовут Владислав и мне 37 лет

Благодаря путешествиям по всему миру и многим годам, проведенным сначала в Ирландии, где было получено первое высшее образование и Италии, где я проживаю последние 14 лет, могу с уверенностью сказать, что владею и английским и итальянским языками на высоком уровне. Последние 9 лет я руковожу отделами развития и связями с общественностью в различных компаниях, что дает мне возможность постоянной практики языка в условиях переговоров и представительской деятельности, а также позволяет знать тонкости деловой и технической терминологии в различных отраслях и одновременно переводить с трех языков - русского, английского и итальянского

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Подробное описание и стоимость услуг

Все виды туристических услуг - экскурсии, организация досуга

Организация мероприятий - конференции, презентаций, банкетов

Трансферы

Услуги переводчика

Сопровождение на выставках и деловых встречах

Организация правовой и нотариальной поддержки

Поиск товаров и организация посещения заводов, фабрик, шоу-румов итд

Туристические услуги

- Автомобильно - пешеходная экскурсия по знаковым местам и самым красивым смотровым площадкам города - 3 часа
- Пешеходная экскурсия по главным памятникам античности - 3 часа
- Эногастрономическая (вкусная :) поездка в Римские пригороды со множеством дегустаций - 5 часов
- Экскурсия на виллу поющих фонтанов в Тиволи на Виллу Д'Эсте - 4 часа
- Экскурсию в Музеи Ватикана - 2.5 - 3 часа (данная экскурсия возможна как индивидуальная, так и в составе группы)
- Буду рад организовать для Вас прямо из зала прилета аэропорта и обратно на новых комфортных авто по стоимости римского такси.

Образование

St. Eunan's College Ireln

American College Dublin, Ireland - Degree

Moscow Institute of INformation and Informatics - Bachelors Degree

Опыт работы

2014 - Present - Freelance Interprete / Tour Leader

2007 - 2014 Sales and Marketing Executive

2014 - present Business Development Executive

Дополнительно

- Наличие автомобиля

[Перейти к профилю](#)

<https://globerland.com/user/2431>

